PEJABAT DAERAH DAN TANAH LANGKAWI

Transaksi Perkhidmatan Online Tahun 2025

PERKHIDMATAN
ONLINE

JAN

FEB

MAC

APRIL MEI

JUN

JULAI

0GOS

SEPT OKT

NOV

DIS

JUMLAH
KESELURUHAN

BAYARAN CUKAI

958

672

312

483

2425

TANAH ONLINE

RM 696,548.75

RM 300,958.42

RM 328,568.72

RM 805,805.64

RM 2,131,881.53

SEMAKAN CUKAI
TANAH ONLINE

958

672

312

483 0

2425

1050
900
750
600
450
300
150

312

483

BAYARAN CUKAI TANAH ONLINE(BIL)

958
I 672
JAN FEB

MAC

APRIL MEI

JUN

JULAI

0GOS

SEPT

OKT

NOV

DIS

RM1,000,000.00
RM800,000.00
RM600,000.00
RM400,000.00
RM200,000.00

RM-

RM696,548.75

RM300,958.42

RM328,568.72

RM805,805.64

BAYARAN CUKAI TANAH ONLINE(RM)

JAN

FEB MAC

APRIL MEI

JUN

JULAI

0OGOs

SEPT

OKT

NOV

DIS

@

AVAQ VISA @D

mastercard

oFPx [Boost GrabPay (M]




